ESTADO DO PARÁ
 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
 CNPJ – 01.615.398/0001-33

Rod. BR308 Complexo Administrativo, S/N – Bairro: Nova Esperança – Fone: (91) 8504-6985 – E.mail –

camaramunicipaldetracuateua@gmail.com - CEP: 68647-000 – Tracuateua - Pará

DECLARAÇÃO 06/2024

Eu, Francisco Emanoel Paiva de Sousa, brasileiro, Vereador Presidente da Câmara

Municipal de Tracuateua, residente e domiciliado à localidade de Vila Socorro, zona rural do

município de Tracuateua, Estado do Pará, no uso de suas atribuições conferidas pelo Artigo 30,

§1°, III do Regimento Interno, declaro aos devidos fins de direito perante aos órgãos

fiscalizadores que na câmara municipal de Tracuateua não houve execução de obras. Portanto,

sem data início, etapas, percentual concluído, status e previsão de conclusão, referente ao mês de

junho de 2024.

Ratifico quando houver julgamento de contas será publicado no site oficial desta

instituição para as devidas comprovações.

Ver. Francisco Emanoel Paiva de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Tracuateua.

mailto:camaramunicipaldetracuateua@gmail.com

		2024-07-03T11:38:09-0300
	FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA:74488090249